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FORORD 
 

I dette heftet vil du finne informasjon som er aktuelt for Deg og ditt utenlandsopphold.  

I begynnelsen av dette heftet vil du finne informasjon om Bournemouth som destinasjon, bl.a. 

litt korte fakta, et sammendrag av historien, informasjon om steder i byen, samt andre plasser 

som kan være interessante å besøke.  

 

I del to av heftet vil du finne mer praktisk informasjon som hva som skjer når du ankommer 

Bournemouth, språkskolen og din vertsorganisasjon. I slutten av heftet har jeg skrevet opp 

noen linker som kan være lurt å kikke innom dersom du er interessert i å lære mer.  

 

Håper du får et fantastisk opphold i Bournemouth. Nyt tiden! 

 

KART OVER ENGLAND 
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UTDRAG FRA STORBRITANNIAS HISTORIE 
 

500 000 f.Kr. Folk emigrerte fra Europa til Storbritannia. 

 

6500 f.Kr. Området som bandt Storbritannia og Europa sammen blir oversvømt, og 

Storbritannia blir en øy. 

 

2000 f.Kr. Stonehenge blir ferdiglaget. 

 

750 f.Kr. Jernalderen begynner. Befolkningen er nå ca 150 000. 

 

500 f.Kr. Kelterne ankommer Storbritannia fra sentral-Europa. 

 

  

43. Romerne invaderte Storbritannia som blir en del av romerriket. 

 

50. London ble grunnlagt. 

 

401  Romerne trekker seg ut av Storbritannia. 

 

1066 Slaget på Stamford Bridge 

 

1215 Borgerkrig 

 

1321 – 22 Borgerkrig igjen. 

 

1337 – 1453 Hundreårskrigen med frankrike. 

 

1348 – 1349 Svartedauden kommer til England og tar livet av nærmere halve befolkningen. 

 

1780-årene Den industrielle revolusjonen starter. 

 

1825 Verdens første jernbane åpner mellom Stockton og Darlington. 

 

1868 Den siste offentlige hengingen. 

 

1870 Skole innføres for alle. 

 

1891 Gratis utdanning for alle barn. 

 

1901 Befolkningen i Storbritannia er 40 millioner. 

 

1914 – 1918 1. verdenskrig 

 

1939 – 1945 2. verdenskrig 

 

1991  Sir Tim Berners Lee finner opp World Wide Web. 

 

1994  En tunnel knytter England tilbake til Europa.  
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KORT OM BOURNEMOUTH 
 

Beliggenhet: Bournemouth er en kystby i Dorset, på sørskysten av England, ved 

Poole Bay. 

 

Populasjon:  163 808 innbyggere (2002) 

 

Areal:   46,18 km
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bournemouth er et av de mest populære turistmålene på Englands sørkyst. Den har en fin, 

land sandstrand, gode overnattings- og underholdningstilbud, mildt klima og kort vei til 

Jurassic Coast, landsbygda i Dorset og Hampshire, samt Devon. Denne delen av kystlinjen 

har det varmeste og tørreste klimaet i England, og flest solskinnsdager. 

 

Byen har vokst raskt. I 1880 hadde den 17 000 innbyggere, i 1900 60 000 og innen 1990 

150 000. Den utgjør også en del av et større urbant område som omdatter Poole og 

Christchurch. 

 

Tradisjonelt har Bournemouth vært et sted mange pensjonister flytter til på grunn av klimaet, 

og gjennomsnittalderen har vært høy. Den har i senere år sunket på grunn av de mange 

studentene ved Bournemouth University. 

 

I området rundt byen, særlig mellom Bournemouth og Poole, er det mange små daler gravet ut 

av gamle elveleier, som gir et attraktivt turlandskap. Inne i byen ligger Bournemouth Central 

Gardens, en park som strekker seg flere kilometer langs elven Bourne, gjennom byens 

sentrum og ned til sjøen. 

 

Sir Merton Russell-Cotes, som var en av dem fremste borgerne i viktoriansk tid, fikk anlagt 

en strandpromenade som nå strekker seg hele veien mellom Bournemouth og Poole. Hans 

private samling av engelske malerier og asiatisk porselen er nå utstil i Russel-Cotes Museum. 
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HISTORIEN TIL BOURNEMOUTH 
 

Frem til begynnelsen av 1800-tallet var området hvor Bournemouth nå ligger kun beitemark. I 

1810 besøkte en mann ved navn Leweis Tregonwell stranden med sin kone. Hun elsket 

området og overtalte ham til å bygge hus der. Han kjøpte 8 ½ dekar og bygget et hus med 

hytter for butleren og gartneren. Tregonwell betraktes som den første innbyggeren i 

Bournemouth. 

 

Senere kjøpte Tregonwell flere land i området. Han kjøpte Trapps Arms og omrøpte den til 

Tragonwell Arms. I 1820 ble huset utleid til markisen av Exeter. Det ble kjent som Exeter hus 

og gav senere navnet til Exeter Street. Grunneiere plantet furutrær på heia, men det var ingen 

bosetning ved Bournemouth før 1837. 

 

På slutten av 1700-tallet ble det å tilbringe tid ved sjøkanten svært populært blant 

middelklassen og de rike. Mange nye anlegg ble bygget, inkludert: Brighton, Eastbourne og 

Bognor Regis.  

 

I 1836 besluttet Sir George Trapps-Gervis, sønn av mannen som kjøpte land i området i 1805, 

å bygge et badeanlegg i Bournemouth. Han valgte en arkitekt fra Christchurch ved navn Ben 

Ferrey til å utforme det. Villaerble bygget for utleie i sommerperioden. Bath Hotel ble bygget 

i 1838. 

 

I 1840 hadde bosetningen i Bournemouth økt til å bli en liten landsby.  

 

Trapps-Garvis døde i 1840, men byggingen av feriestedet i Bournemouth fortsatte. The 

Church of St. Peter’s ble innviet i 1845. Innen 1851 hadde de første butikkene dukket opp i 

Commercial Road.  

 

I 1851 var Bournemouth fortsatte en liten landsby med en befolkning på bare 695, men den 

vokste raskt. Innen 1861 hadde Bournemouth en befolkning på 1707. 

 

Jernbanen nådde Bournemouth i 1870, noe som gjorde det langt enklere å besøke byen. Antall 

besøkende økte i rask fart, og det gjorde også antall innbyggere. Innen 1891 hadde 

innbyggertallet økt til 37.000. 

 

I 1901 ble Soutbourne en del av Bournemouth, og i 1931 ble byen igjen utvidet til å omfatte 

Kinson, Wallisdown og Holdenhurst. 

 

Turisme er fortsatt en viktig næring for Bournemouth, men i de senere år har denne blitt 

overskygget av fremveksten av tjenesteytende næringer som finans, boligbygging og 

forsikring som nå utgjør den mest verdifulle delen av den lokale økonomien. Bournemouth er 

en velstående by, og andre næringer som barer og restauranter er i eksplosiv vekst. 
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 PRAKTISK INFORMASJON 
NÅR DU ANKOMMER 

 

Du flyr til Heathrow, en av verdens største flyplasser. Det er imidlertid ingen grunn til 

panikk! Det er svært enkelt å finne fram! Når du kommer ut av avgangshallen på Terminal 3 

(den terminalen du lander ved), så følger du skiltene mot busstasjonen (til venstre og ned i 

”kjelleren”). Følg skiltene nøye, så går dette kjempebra! Når du kommer til busstasjonen, så 

går du til skranken. Her kjøper du billett til Bournemouth. Husk å ta vare på billetten! Denne 

må du gi til oss, slik at du kan få igjen penger. Selskapet du skal reise med heter National 

Express (http://www.nationalexpress.com/index.html). Spør i skranken hvilken holdeplass 
bussen går fra (rett utenfor døra). Bussturen til Bournemouth tar ca. 2 timer. Når du kommer 

til busstasjonen i Bournemouth, vil du bli møtt av våre kontakter. Du vil da bli tatt med til 

familien du skal bo hos og du vil få beskjed om hva som skal skje de nærmeste dagene 

SPRÅKSKOLEN 
 

Språkskolen du skal gå på i Bournemouth heter The Bournemouth School of English. 
Språkkurset varer i to uker, og undervisningen varer i 3-4 timer per dag. 

 

Internettadressen til språkskolen finner du under ”Nyttige linker”.  

 

 

Kontaktinformasjon 
Adresse: The Bournemouth School of English 

12 St. Stephen’s Road ~ Bournemouth ~ Dorset ~ BH2 6JJ ~ England 

 

Tlf:  0044 (0)1202 294938 

E-mail: office@bsenglish.co.uk 

Nettside: www.bournemouthschoolofenglish.co.uk 
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VERTSORGANISASJONEN I BOURNEMOUTH 
 

I Bournemouth har vi for tiden tre ulike kontaktpersoner.  

John McCusker   
John Paul’s Hair Lounge 

 

Adresse:  182 Seabourne Road 

   Bournemouth 

   Dorset 

   BH5 2JB 

   South West 

 

Tlf:   0044 1202 421902 

Mail:   johnmccusker@fsmail.net  

 

Dawn White  
Mobil:   0044 7821 640941 

Mail:   dawnwhite3@sky.com 

 

Fiona Venus 
Bournemouth School of English 

 

Tlf:   0044 7951 098835 

Mail:   placements@bsenglish.co.uk 

 

Disse vil ta seg av deg når du kommer, vise deg litt rundt, ta deg med på utflukter og ellers 

følge deg opp under oppholdet i England.  

 

Disse personene vil være dem skal henvende deg til når det er noe du lurer på eller trenger 

hjelp til under ditt opphold i Bournemouth. I tillegg kan du selvfølgelig ta kontakt med oss på 

Internasjonalt Servicekontor 

SIKKERHET 

Bournemouth er en forholdsvis rolig og trygg by, men overalt kan det skje ting. Det er viktig 

at du er OBS på dette. Sørg for å ikke gå alene hjem sent på kvelden. Dersom du er alene, ta 

gjerne taxi.  
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NYTTIGE LINKER 
 

 

Nettsider om Bournemouth og nærområdet: 
 www.bournemouth.co.uk 

 www.bournemouthandpoole.co.uk 

 www.littledowncentre.co.uk 

 www.bournemouth.gov.uk/ 

 www.dorsetforyou.com/index.jsp?articleid=384921 

 

 www.visitbritain.com 

 www.enjoyengland.com 

 

 

Språkskolen: 
 www.bournemouthschoolofenglish.co.uk 

 
 
Filmer: 
På nettet finner du blant annet disse filmene fra Bournemouth.   

 www.youtube.com/watch?v=F2rq_Rx46JU 

 www.bournemouth.co.uk/xxl/_lang/en/_site/pleasure/_area/events/_subArea/661947/i

ndex.html (Du finner en film til høyre på siden.) 

 

 

Kart: 
Kart over Bournemouth blir lagt ved i dette heftet. I tillegg kan du finne kart på følgende 

linker: 

 

 www.bournemouth.co.uk/xxl/_lang/en/_site/pleasure/_area/getting/_subArea/661963/i

ndex.html 

 www.viamichelin.com/viamichelin/int/dyn/controller/Cartes?strCountry=EUR&strAd

dress=&strMerged=Bournemouth&ie=UTF-8&x=0&y=0 
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INTERNASJONALT SERVICEKONTOR 
 

 

Gard Tekrø 
Kontor: 0047 611 46 320 

Mobil:  0047 952 67 752 

E-mail  post@int-serviceoffice.no 

 

Pål Tvete 
Mobil:  0047 976 79 599 

E-mail: pal.tvete@hedmark.org 

 

Hjemmeside 
www.reisut.no 

 

 


